

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Государственное областное учреждение здравоохранения «Апатитско-Кировская центральная городская больница» (ГБУЗ «Апатитско-Кировская ЦГБ»)

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	109	109	0	0	37	44	28	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	358	358	0	0	92	110	156	0	0
из них женщин	295	295	0	0	65	100	130	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективности применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да,нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли вредные для здоровья	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующее излучение	ионизирующее излучение	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
	ОТДЕЛ ПО РЕМОНТУ И ОБСЛУЖИВАНИЮ СЛОЖНОЙ МЕДИЦИНСКОЙ ТЕХНИКИ																						
1	Ведущий электроник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2	Ведущий инженер-электроник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3	Ведущий инженер по ремонту(г.Кировск)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

[illegible]

29	зочной Медицинская сестра палатная (постовая)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
30	Медицинская сестра процедурной	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
31	Санитарка АКУШЕРСКОЕ ОТДЕЛЕНИЕ	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
32	Заведующий акушерским отделением- врач-акушер-гинеколог	3.2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.3	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет
33	Врач-акушер-гинеколог	3.2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.3	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет
34	Врач-неонатолог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет
35	Старшая акушерка	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет
36	Акушерка	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет
37	Медицинская сестра процедурной	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет
38	Медицинская сестра палатная (постовая)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет
39	Санитарка ГИНЕКОЛОГИЧЕСКОЕ ОТДЕЛЕНИЕ	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
40	Заведующий гинекологическим отделением - врач-акушер-гинеколог	3.2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.3	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет
41	Врач-акушер-гинеколог	3.2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.3	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет
42	Старшая медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет
43	Медицинская сестра палатная (постовая)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет
44	Медицинская сестра перевязочной	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет
45	Санитарка ДНЕВНОЙ СТАЦИОНАР ПРИ СТАЦИОНАРЕ (МНОГОПРОФИЛЬНЫЙ) г. Кировск	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
46	Заведующий дневным стационаром при стационаре (многопрофильном) - врач-хирург	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет
47	Старшая медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет
48	Медицинская сестра процедурной	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет
49	ЖЕНСКАЯ КОНСУЛЬТАЦИЯ Заведующий женской консультацией - врач-акушер-гинеколог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет
50	Врач-акушер-гинеколог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет
51	Врач-акушер-гинеколог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет

52	Врач-терапевт	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
53	Старшая акушерка	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет
54	Акушерка	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет
55	Акушерка	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет
	ОТДЕЛЕНИЕ АНЕСТЕЗИО-ЛОГИИ - РЕАНИМАЦИИ																		
56	Заведующий отделением, врач-анестезиолог-реаниматолог	3.2	3.2	-	2	-	-	-	-	2	2	2	3.3	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет
57	Врач анестезиолог-реаниматолог	3.2	3.2	-	2	-	-	-	-	2	2	2	3.3	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет
58	Врач-трансфузиолог	3.2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.3	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет
59	Врач-нефролог	3.2	3.2	-	2	-	-	-	-	2	2	2	3.3	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет
60	Старшая медицинская сестра	3.2	3.2	-	2	-	-	-	-	2	2	2	3.3	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет
61	Медицинская сестра анестезист	3.2	3.2	-	2	-	-	-	-	2	2	2	3.3	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет
62	Медицинская сестра палатная (постовая)	3.2	3.2	-	2	-	-	-	-	2	2	2	3.3	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет
63	Санитарка	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
64	ПРИЕМНОЕ ОТДЕЛЕНИЕ Санитар	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет
	ФИЗИОТЕРАПЕВТИЧЕСКОЕ ОТДЕЛЕНИЕ																		
65	Заведующий физиотерапевтическим отделением - врач-физиотерапевт	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
66	Старшая медицинская сестра	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
67	Медицинская сестра по физиотерапии	2	3.1	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
	ОТДЕЛЕНИЕ ОРГАНИЗАЦИИ МЕДИЦИНСКОЙ ПОМОЩИ НЕСОВЕРШЕННОЛЕТНИМ В ОБРАЗОВАТЕЛЬНЫХ УЧРЕЖДЕНИЯХ																		
68	Старшая медицинская сестра ЛАБОРАТОРИЯ КЛИНИЧЕСКОЙ МИКРОБИОЛОГИИ (БАКТЕРИОЛОГИИ)	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
69	Заведующий лабораторией клинической микробиологии (бактериологии) - врач-бактериолог	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет
70	Биолог	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет
71	Фельдшер-лаборант ТЕХНИЧЕСКИЙ ОТДЕЛ	-	3.3	-	2	-	-	-	-	-	2	2	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет
72	Слесарь-сантехник	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	3.2	-	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет
73	Столяр	-	-	-	2	3.1	-	-	-	-	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет

74	Малар ХОЗЯЙСТВЕННЫЙ ОТДЕЛ	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
75	Кастелянша	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
76	Уборщик территории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
77	Оператор стиральных машин	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
78	Подсобный рабочий ПИЩЕБЛОК	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
79	Шеф-повар	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
80	Повар	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
81	Кухонный рабочий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
82	Подсобный рабочий ОТДЕЛЕНИЕ ПЕРЕЛИВАНИЯ КРОВИ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
83	Заведующий отделением пере- ливания крови-врач- трансфузиолог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
84	Врач-трансфузиолог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
85	Врач клинической лаборатор- ной диагностики	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
86	Старшая медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
87	Операционная медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
88	Медицинская сестра АПАТИТЫ	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	ПОДРАЗДЕЛ 3. ПОЛИКЛИ- НИКА																							
	ОБЩЕПОЛИКЛИНИЧЕСКИЙ МЕДИЦИНСКИЙ ПЕРСОНАЛ ПОЛИКЛИНИКИ																							
89	Заведующий поликлиникой врач-терапевт	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	ТЕРАПЕВТИЧЕСКОЕ ОТДЕ- ЛЕНИЕ № 1																							
90	Фельдшер	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	ТЕРАПЕВТИЧЕСКОЕ ОТДЕ- ЛЕНИЕ № 2																							
91	Фельдшер	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	ДНЕВНОЙ СТАЦИОНАР ПРИ ПОЛИКЛИНИКЕ																							
92	Врач-терапевт	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	ДНЕВНОЙ СТАЦИОНАР ПРИ СТАЦИОНАРЕ (МНОГО- ПРОФИЛЬНЫЙ) г.Апатиты																							
93	Старшая медицинская сестра ТЕХНИЧЕСКИЙ ОТДЕЛ	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Ведущий инженер по ремонту	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

(должность)	(подпись)	(Ф.И.О.)	(дата)
председатель профкома		Литвина И.Ю.	12 дек 2022
специалист по охране труда		Василига А.Ю.	12 дек 2022
специалист по охране труда		Фомичева Д.Г.	12.12.2022

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

(№ в реестре экспертов)	(подпись)	(Ф.И.О.)	(дата)
689		Изварина Г.В.	17.12.22